[image: г]
Совет народных депутатов Чулокского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области
РЕШЕНИЕ

от  29.05.2025г.     №179 с. Чулок

О премировании

    1. Руководствуясь положением " Об оплате выборного должностного лица местного самоуправления, Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области", утверждённым решением Совета народных депутатов Чулокского сельского поселения № 156 от 16.06.2014 г., и на основании письма № 74 -11/362 ДСП от 24.04.2025 г. министерства внутренней политики. Совет народных депутатов Чулокского сельского поселения
Р Е Ш И Л :
2. Ефремова Андрея Сергеевича,  главу Чулокского сельского поселения премировать  за высокий вклад в обеспечении общественно-политического развития региона.
Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Чулокского сельского поселения                                А.С. Ефремова
Председатель Совета народных депутатов                          А.Е. Семенченко
Чулокского сельского поселения

image1.jpeg